

W parku ruszyło kino plenerowe

data aktualizacji: 2016.07.02 autor: Redakcja

W parku miejskim w Skierniewicach wraz z pierwszym weekendem lipca ruszyło kino plenerowe. Począwszy od piątku (1.07), co dwa tygodnie o godz. 21.30 będą wyświetlane filmy na dużym ekranie. Podczas pierwszego pleneru widzowie obejrzą wchodzący dopiero na ekrany film „Niebo na ziemi”, w reż. Kaya Pollaka. Tak będzie do końca wakacji. Czekają kino polskie i europejskie.

- Plener filmowy w parku zapoczątkowaliśmy w ubiegłym roku, inicjatywa przyjęła się i w tym roku ma swoją kontynuację - mówi Krystyna Piotrowicz z CKiS. - Kontynuowany jest także temat „Młodzi w filmie”, a na widzów czeka pięć seansów. Wybrałam filmy związane z problematyką ludzi młodych wchodzących dopiero w życie, borykających się z różnymi trudnościami, walczącymi o swoje miejsce w świecie. Proponuję kino polskie i europejskie. Wszystkie seanse będą poprzedzone prelekcjami. Wygłoszą je młodzi skierniewiczanie interesujący się filmem i najczęściej wiążący z nim swoją zawodową przyszłość: Kuba Foks, Agnieszka Skoczek, Łukasz Saptura oraz Michał Kowalski - informuje Krystyna Piotrowicz.

Wakacyjnym seansom w parku towarzyszy konkurs na najlepszego prelegenta. Przewidziana jest nagroda nie tylko dla prelegenta, ale także dla najaktywniejszego głosującego.

Organizatorem pleneru filmowego jest Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach przy wsparciu finansowym Sieci Kin Studyjnych i Lokalnych w Warszawie. **Tekst i fot. jm**

PROGRAM II SKIERNIEWICKIEGO PLENERU FILMOWEGO

Piątek, 15 lipca, godz. 21.30

CHICO I RITA

prod. Hiszpania, Wielka Brytania, czas trwania 94 min., reż. Fernando Trueba, Javier Mariscal, Tono Errando

Opis: Opowieść o wielkiej miłości utalentowanego pianisty Chico i pięknej, obdarzonej niezwykłym głosem Rity. Ich wspólny los, oparty na prawdziwej historii zaczyna się na Kubie w 1948 r., ale los rzuci kochanków do Nowego Jorku, Paryża, a nawet do Hollywood.

Na doskonałej ścieżce dźwiękowej usłyszymy jazz, cubop, mambo, sambę...

Piątek, 29 lipca, godz. 21.30

GŁOŚNIEJ OD BOMB

prod. Dania, Francja, Norwegia, czas 1 godz. 45 min., reż. Joachim Trier

Opis: Współczesna rodzina staje się pretekstem do opłakiwania złudzeń, zawiedzionych marzeń o szczęśliwych związkach na różnych etapach życia.

Wielowymiarowy, symboliczny film dowodzi, że o najdelikatniejszych sprawach można mówić szeptem, choć nie zawsze spotyka się to ze zrozumieniem.

Piątek, 12 sierpnia, godz. 21.30

AGNIESZKA

prod. Niemcy, Polska, reż. Tomasz E. Rudzik, czas 98 min.

Opis: Owiana tajemnicą, skrzętnie ukrywająca uczucia i kierująca się zwierzęcym instynktem przetrwania bohaterka - Agnieszka, przez przypadek trafia do Monachium, gdzie musi szybko nauczyć się nowych reguł bezwzględnej gry. W roli Agnieszki - Karolina Gorczyca.

Piątek, 26 sierpnia, godz. 21.30

Z PODNIESIONYM CZOLEM

prod. Francja, reż. Emmanuelle Bercot, Marcia Romano, czas 1 godz. 59 min.

Opis: Młody bohater, odklejony od norm niczym dzikie dziecko, nieustannie zderza się z życiem aż wreszcie spotyka dziewczynę, która daje mu szansę na lepsze jutro.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/27509-w-parku-ruszylo-kino-plenerowe>